ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐẮK NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX Đắk Nông, ngày      tháng 4 năm 2024
V/v sử dụng mẫu biểu trưng tuyên

truyền Kỷ niệm 70 năm Chiến thắng

Điện Biên Phủ

                     Kính gửi:

                                    - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

                                    - Sở Thông tin và Truyền thông;

                                    - Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1567/BVHTTDL-MTNATL

ngày 15/4/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc sử dụng mẫu biểu

trưng (logo) để tuyên truyền Kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điên Biên Phủ (gửi

kèm theo) và chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh

sử dụng mẫu biểu trưng (logo) Kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ

theo hướng dẫn của Bộ Văn hóa, Thể Thao và Du lịch tại Công văn nêu trên.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền Thông triển khai đến các cơ quan báo

chí, trang, cổng thông tin điện tử các Sở, ngành, địa phương sử dụng mẫu

biểu trưng (logo) để tuyên truyền xuyên suốt dịp Kỷ niệm 70 năm Chiến

thắng Điện Biên Phủ.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Đắk Nông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Nông;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, Cổng TTĐT, KGVX (B).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nghiêm Đình Hiếu

		2024-04-17T16:21:05+0700
	Nghiêm Đình Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T10:12:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T10:12:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T10:12:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!